fuit electus in dilucidandis antiquitati- <sup>Sæcul. XVI.</sup>  
 bus Ecclesiasticis operam suam navabat, <sup>A.C. 1568.</sup>  
 atque pro primo laboris sui fructu edi-  
 dit summorum Pontificum, & Cardi-  
 nalium chronicon, quod ipso inscio circa  
 annum Salvatoris nostri millesimum  
 quingentesimum quinquagesimum septi-  
 mum Jacobus Strada Mantuanus ejus  
 amicus typis edi curabat, paucis vero  
 post annis ipsemet Onuphrius illud longe  
 correctius iterato prælo subjecit, ac Pio  
 V. summo Pontifici Anno post Christum  
 natum millesimo quingentesimo sexage-  
 simo sexto nuncupavit: insuper idem  
 Pontificum vitas a Platina inchoatas a  
 Sixto IV. usque ad Pium V. prosequen-  
 batur, nec minus scribebat Chroni-  
 con Ecclesiasticum, aliumque tractatum  
 de Primatu Divi Petri: præterea vole-  
 bat integram Ecclesiæ Historiam, &  
 generales Pontificum, ac Cardinalium  
 annales edere; ast Farnesium Cardi-  
 nalem Panormum in Siciliam comitari  
 rogatus ibidem hoc anno Christi mil-  
 lesimo quingentesimo sexagesimo octavo  
 mortuus est, nonnisi annos triginta no-  
 vem natus: porro Corpus ejus Romam  
 translatum in Ordinis sui Ecclesia ad  
 Divum Augustinum sepultum est. Po-  
 steris pariter reliquit tractatum de ve-  
 teri ritu Baptizandi Cathecumenos, nec-  
 non de origine Baptizandi imagines:

*Hist. Eccles. Tom. XLVIII.* U Ad

dinis Monasterio in Castella patrio suo solo Monialis erat, suarum partium esse crederet, ut avitam disciplinam restaurare aggrediretur: ergo præprimis Monia-

Sæcul. XVI.  
A. C. 1568.

*ria Ecclesiastica capite decimo sexto. Nulla tamen instituti norma scripto recepta, quam solum anno quadringentesimo duodecimo habere Carmelitæ, (cum ex Eliæ instituto varicæ prodirent regulæ, quas viri Sanctissimi discipulis observandas traderent, jamque S. Pachomii ab Angelis accepta per Ægyptum invalesceret, eamque Hieronymus in latinum traduxisset. Magni etiam Basilii regulam græca cenobia celebri plausu recepissent, Monachi Carmelitæ prisco Eliæ adhærentes instituto ne fortasse recentium admixtione ad nova deflecterent, hinc rogavit Caprasius eorum Præfectus Joannem Hierosolymorum Patriarcham ex Eliana professione Monachum, ut juxta quod observari viderat in Carmelo, antiquum Eliæ institutum literis consignaret, quod ipse fideliter præstitit sub imperio Honorii ad annum Salutis quadringentesimum duodecimum: hujus instituti dicuntur professores fuisse Thelesphorus, Dionysius Christi Vicarii, Romani Pontifices, quod confirmatum ab Alexandro III. Innocentio III. teste Tritemio de laudibus Carmelitarum viri Sanctissimi toto orbe diffusi, do-*